
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Am 03.06. haben insgesamt 295 Schützen am Bayernpokal Teilgenommen.  

Insgesamt konnten wir 361 Starts verzeichnen.  

 

Vielen Dank an alle teilnehmenden Bezirke, die Schützinnen und Schützen, Trainer, 

Eltern, Helferinnen und Helfer ohne die eine solche Veranstaltung nicht möglich wäre 

     . 
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Luftgewehr Schülerklasse Mannschaftswertung 

 

1. Oberbayern Name Serie 1 Serie 2  Gesamt 800,9  Ringe 

  Sitzmann Paula 101,9 100,9 202,8   

  Mund Maleen 101,5 100,9 202,4   

  Fink Alexandra 99,7 98,8 198,5   

  Reiser Dalia 96,9 100,3 197,2   

  Sedlmeir Theresa 97,5 97,9 195,4   

  Stegemann Paula 97,9 97,3 195,2   

2. Mittelfranken Name    780,8 Ringe 

  Bayerlein 

Alexandra 
99,3 102,4 201,7   

  Petter Joshua 101,1 97,2 198,3   

  Bürkel Lara 99,3 92,1 191,4   

  Engelmann Marie 93,4 96 189,4   

  Eichenseer Tim 93,7 95 188,7   

  Berschneider 

Johann 
94,8 93,2 188   

3. Niederbayern Name 
   777 Ringe 

  Lackermeier Florian 99,1 96,8 195,9   

  Moser Magdalena 97,6 97,9 195,5   

  Boot  Benedikt 98,2 97,1 195,3   

  Oberneder Lola 100,5 89,8 190,3   

  Bittsch Viktoria 92,4 96,6 189   

  Lackermeier 

Alexander 
86,3 89,3 175,6   

4. Schwaben Name    775 Ringe 

  Aichele Clara 97,5 99 196,5   

  Löhr  Katharina 95,3 98,1 193,4   

  Boll Valentina 95,1 97,8 192,9   

  Heinrich Mia 96,5 95,7 192,2   

  Gude Theresa 94,6 95,7 190,3   

  Immler Laura 91,5 97,2 188,7   

5. Oberpfalz Name    773,9 Ringe 

  Fuchs Michael 100,3 95,9 196,2   

  Götzfried Lukas 95,7 99,9 195,6   

  Samberger Lukas 95,9 97,7 193,6   

  Bauer Sebastian 96,2 92,3 188,5   

  Bezold Paula 96,1 89,8 185,9   

  Gleißner 

Magdalena 
89,8 91,8 181,6   
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6. Unterfranken Name    754,1 Ringe 

  Goll Julian 97,9 98,6 196,5   

  Pistner Selina 94,1 94,1 188,2   

  Beyer Amelia 93,8 93 186,8   

  Reiher Klara 90,7 91,9 182,6   

  Gerhart Lukas 89,1 80,7 169,8   

  Schüll Emanuel 79,6 84 163,6   

7. München Name    720,1 Ringe 

  Ostermeier Marie 93,4 92,6 186   

  Knöferl Constantin 90,4 88,9 179,3   

  Weber Jonas 92,1 86,7 178,8   

  Hroch Tabea 87 89 176   

  Brauner Theresa 80,9 78,9 159,8   

  Movlyanova Dana 74,8 79,2 154   

8. Oberfranken Name    717,2 Ringe 

  Kohlmann Anna 95,9 90,5 186,4   

  Kohlmann Julia 92,8 90,9 183,7   

  Nitschke Jenny 90,7 88,1 178,8   

  Heinisch John 86,3 82 168,3   

  Mitter Philipp 82,4 85,3 167,7   

  Vocke Elisabeth   0   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bayernpokal 2023    

Gewehr – Pistole – Bogen  
 

03.06.2023 in München - Hochbrück 
 

 

Luftgewehr Schülerklasse Einzelwertung 

 

Platz Name Serie 1 Serie 2 Gesamt 

1 Sitzmann Paula 101,9 100,9 202,8 

2 Mund Maleen 101,5 100,9 202,4 

3 Bayerlein Alexandra 99,3 102,4 201,7 

4 Fink Alexandra 99,7 98,8 198,5 

5 Petter Joshua 101,1 97,2 198,3 

6 Reiser Dalia 96,9 100,3 197,2 

7 Aichele Clara 97,5 99 196,5 

8 Goll Julian 97,9 98,6 196,5 

9 Fuchs Michael 100,3 95,9 196,2 

10 Lackermeier Florian 99,1 96,8 195,9 

11 Götzfried Lukas 95,7 99,9 195,6 

12 Moser Magdalena 97,6 97,9 195,5 

13 Sedlmeir Theresa 97,5 97,9 195,4 

14 Boot  Benedikt 98,2 97,1 195,3 

15 Stegemann Paula 97,9 97,3 195,2 

16 Samberger Lukas 95,9 97,7 193,6 

17 Löhr  Katharina 95,3 98,1 193,4 

18 Boll Valentina 95,1 97,8 192,9 

19 Heinrich Mia 96,5 95,7 192,2 

20 Bürkel Lara 99,3 92,1 191,4 

21 Oberneder Lola 100,5 89,8 190,3 

22 Gude Theresa 94,6 95,7 190,3 

23 Engelmann Marie 93,4 96 189,4 

24 Bittsch Viktoria 92,4 96,6 189 

25 Eichenseer Tim 93,7 95 188,7 

26 Immler Laura 91,5 97,2 188,7 

27 Bauer Sebastian 96,2 92,3 188,5 

28 Pistner Selina 94,1 94,1 188,2 

29 Berschneider Johann 94,8 93,2 188 

30 Beyer Amelia 93,8 93 186,8 

31 Kohlmann Anna 95,9 90,5 186,4 

32 Ostermeier Marie 93,4 92,6 186 

33 Bezold Paula 96,1 89,8 185,9 

34 Kohlmann Julia 92,8 90,9 183,7 

35 Reiher Klara 90,7 91,9 182,6 

36 Gleißner Magdalena 89,8 91,8 181,6 

37 Knöferl Constantin 90,4 88,9 179,3 

38 Nitschke Jenny 90,7 88,1 178,8 

39 Weber Jonas 92,1 86,7 178,8 

40 Hroch Tabea 87 89 176 

41 Lackermeier Alexander 86,3 89,3 175,6 

42 Gerhart Lukas 89,1 80,7 169,8 

43 Heinisch John 86,3 82 168,3 

44 Mitter Philipp 82,4 85,3 167,7 

45 Schüll Emanuel 79,6 84 163,6 

46 Brauner Theresa 80,9 78,9 159,8 

47 Movlyanova Dana 74,8 79,2 154 

48 Vocke Elisabeth 0 0 0 
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Luftgewehr Jugendklasse Mannschaftswertung 

 

1. Schwaben Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt 1610,3 Ringe 

  Geiger Sarah 103,1 101,9 101,8 102,2 409   

  Nagel Milena 102,9 101,4 99,3 100,1 403,7   

  
Schweinberger 

Hannah 99,6 99,8 101,6 98,4 399,4   

  Gude Helena 96,8 97,4 101,6 102,4 398,2   

  Immler Marwin 100,6 100,3 97,8 97,8 396,5   

  Theiss Timo 95 95,2 96,1 97,4 383,7   

2. Mittelfranken Name      1602 Ringe 

  Petter Arwen 101,9 101,6 102,5 99,4 405,4   

  Lotter Amelie 100,4 104,2 100,3 98,7 403,6   

  Schatz Maximilian 99,1 100,4 99,3 98,9 397,7   

  Lintermann Sofie 96,4 101,2 96,6 101,1 395,3   

  Hellein Lea 97,3 96,8 99,9 99,2 393,2   

  Benz Barbara 97,4 97,2 95,5 99,5 389,6   

3. Oberbayern Name      1601,9 Ringe 

  Schneider Mariella 104,3 100,2 99,6 101,8 405,9   

  Sedlmeir Benedikt 102,4 100,3 99,6 96,5 398,8   

  
Grasberger 

Brianna 102,6 98,2 98,1 99,8 398,7   

  Schmidt Ludwig 98,2 101,3 99,3 99,7 398,5   

  
Werthmann 

Michael 97,5 98,9 99,7 99 395,1   

  Hilger Martina 98,5 97,4 97,6 96,7 390,2   

4. Niederbayern Name      1584,2 Ringe 

  Müller Magdalena 102,2 100,4 103,1 102 407,7   

  Scheubeck Jessica 100,7 100,4 101,7 96 398,8   

  Stadler Johanna 97,7 98,3 99,9 99,8 395,7   

  Blöchl Marina 96,8 94,7 93,6 96,9 382   

  Hanzi Klara 91,3 92,8 95,7 95,5 375,3   

  Kröner Linda     0   

5. Unterfranken Name      1575,6 Ringe 

  Kaltwasser Luca 99,2 100,2 100,8 98,8 399   

  Beyer Elinor 98,9 100,3 97,3 99,2 395,7   

  
Schneidawind 

Paul 97,9 99,1 98,9 96,1 392   

  Müller  Emily 94,5 100 95,3 99,1 388,9   

  Englert  Emily 92,1 92,1 93,7 96,4 374,3   

6. Oberpfalz Name      1562,3 Ringe 

  
Waldenmayer  

Lena 100,7 101,4 99,4 99,5 401   

  Zachmeier Lara 102,3 98,8 94,3 96,7 392,1   

  Bauer  Matthias 99 95,2 95,7 99,7 389,6   
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  Beierl Christina 90,5 96,9 91,9 100,3 379,6   

  Gaßner Theresa 91 96 94,8 96,8 378,6   

  Kronner  Leonhard 96,7 96,1 90,9 93,8 377,5   

7. Oberfranken Name      1547,8 Ringe 

  Zink Inola 95,8 101,8 96,6 100,6 394,8   

  Sachs Elena 97,9 99,4 100,8 96,1 394,2   

  Hafez Merle 94,6 95,9 96 97,3 383,8   

  Kemnitzer Felix 93,2 95,7 97,3 88,8 375   

  Losgar Sebastian 87,6 90,1 87,9 95,9 361,5   

8. München Name      1537 Ringe 

  
Hoffmann 

Matthias 99,8 99,1 100,8 93,8 393,5   

  Heymann Philipp 95,6 96,5 95,8 100,7 388,6   

  Busch Louis 98,7 99,3 98,4 91,9 388,3   

  Kaevski Alexa 96,8 93 87,6 89,2 366,6   

  Mittermaier Jana 82,2 82,9 88,4 83,5 337   

  
Bergmann 

Benedikt    0   
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Luftgewehr Jugendklasse Einzelwertung 

 

Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt 

1 Geiger Sarah 103,1 101,9 101,8 102,2 409 

2 Müller Magdalena 102,2 100,4 103,1 102 407,7 

3 Schneider Mariella 104,3 100,2 99,6 101,8 405,9 

4 Petter Arwen 101,9 101,6 102,5 99,4 405,4 

5 Nagel Milena 102,9 101,4 99,3 100,1 403,7 

6 Lotter Amelie 100,4 104,2 100,3 98,7 403,6 

7 Waldenmayer  Lena 100,7 101,4 99,4 99,5 401 

8 Schweinberger Hannah 99,6 99,8 101,6 98,4 399,4 

9 Kaltwasser Luca 99,2 100,2 100,8 98,8 399 

10 Scheubeck Jessica 100,7 100,4 101,7 96 398,8 

11 Sedlmeir Benedikt 102,4 100,3 99,6 96,5 398,8 

12 Grasberger Brianna 102,6 98,2 98,1 99,8 398,7 

13 Schmidt Ludwig 98,2 101,3 99,3 99,7 398,5 

14 Gude Helena 96,8 97,4 101,6 102,4 398,2 

15 Schatz Maximilian 99,1 100,4 99,3 98,9 397,7 

16 Immler Marwin 100,6 100,3 97,8 97,8 396,5 

17 Stadler Johanna 97,7 98,3 99,9 99,8 395,7 

18 Beyer Elinor 98,9 100,3 97,3 99,2 395,7 

19 Lintermann Sofie 96,4 101,2 96,6 101,1 395,3 

20 Werthmann Michael 97,5 98,9 99,7 99 395,1 

21 Zink Inola 95,8 101,8 96,6 100,6 394,8 

22 Sachs Elena 97,9 99,4 100,8 96,1 394,2 

23 Hoffmann Matthias 99,8 99,1 100,8 93,8 393,5 

24 Hellein Lea 97,3 96,8 99,9 99,2 393,2 

25 Zachmeier Lara 102,3 98,8 94,3 96,7 392,1 

26 Schneidawind Paul 97,9 99,1 98,9 96,1 392 

27 Hilger Martina 98,5 97,4 97,6 96,7 390,2 

28 Benz Barbara 97,4 97,2 95,5 99,5 389,6 

29 Bauer  Matthias 99 95,2 95,7 99,7 389,6 

30 Müller  Emily 94,5 100 95,3 99,1 388,9 

31 Heymann Philipp 95,6 96,5 95,8 100,7 388,6 

32 Busch Louis 98,7 99,3 98,4 91,9 388,3 

33 Hafez Merle 94,6 95,9 96 97,3 383,8 

34 Theiss Timo 95 95,2 96,1 97,4 383,7 

35 Blöchl Marina 96,8 94,7 93,6 96,9 382 

36 Beierl Christina 90,5 96,9 91,9 100,3 379,6 

37 Gaßner Theresa 91 96 94,8 96,8 378,6 

38 Kronner  Leonhard 96,7 96,1 90,9 93,8 377,5 

39 Hanzi Klara 91,3 92,8 95,7 95,5 375,3 

40 Kemnitzer Felix 93,2 95,7 97,3 88,8 375 

41 Englert  Emily 92,1 92,1 93,7 96,4 374,3 

42 Kaevski Alexa 96,8 93 87,6 89,2 366,6 

43 Losgar Sebastian 87,6 90,1 87,9 95,9 361,5 

44 Mittermaier Jana 82,2 82,9 88,4 83,5 337 

45 Kröner Linda 0 0 0 0 0 

46 Bergmann Benedikt 0 0 0 0 0 

47   0 0 0 0 0 

48  0 0 0 0 0 
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Luftgewehr Juniorenklasse Mannschaftswertung 
 

 

1. Oberbayern Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt 1646,4 Ringe 

 

 Schmidtner 

Agnes 102,9 104,5 102,8 103,3 
413,5   

 

 Schmidtner 

Marie 103,7 103,6 103,7 100,8 
411,8   

 
 Stelzl Elias 104,1 102,5 102,7 101,5 410,8   

 
 Rott Hannah 103 103 101,7 102,6 410,3   

 
 Stadler Lisa 102 101,9 103,9 102,2 410   

 

 Seemeier 

Antonia 102,4 102,9 102,3 101,1 
408,7   

2. Niederbayern Name 1      1645,1 Ringe 

 

 Schmied 

Manuel 102,6 105,3 103,9 103,4 
415,2   

 
 Waldhör Lena 103,1 101,8 104,1 103,1 412,1   

 

 Haberhauer 

Anna 102,5 102,8 104,3 102,4 
412   

 
 Mederer Julia 100,8 101,6 101,5 101,9 405,8   

 
 Straßer Katrin 100 99,7 102,1 101,1 402,9   

 
 Meyer Tobias 100,6 101,5 98,7 100 400,8   

3. Oberpfalz Name       1630 Ringe 

 
 Pokorny Isabella 103,5 104,6 102,8 104,2 415,1   

 

 Scharnagl 

Raffael 100,8 102,6 102 101,4 
406,8   

 
 Ehrl Alissa 102,4 99,3 102,3 102,3 406,3   

 

 Heine  

Alexandra 102,2 100,8 97,8 101 
401,8   

 
 Ruhland Noah 99,7 98,8 102,3 100,2 401   

 
 Preisinger  Luca 98,6 100,1 95,1 100 393,8   

4. Mittelfranken Name       1626,1 Ringe 

 
 Betz Lena 101,8 102,4 102,7 104,5 411,4   

 
 Szabo Eva 102,5 100,4 99,3 103,5 405,7   

 
 Rühl Luisa 102,1 100,5 102,3 100,5 405,4   

 
 Pfitzinger Jakob 99,4 101,5 100,1 102,6 403,6   

 
 Lehner Tim 99,1 104,4 98,3 100,9 402,7   

 
 Feher Dominik 98,9 95,7 97,8 100,4 392,8   

5. Oberfranken Name       1607,2 Ringe 

 
 Knoch Felix 103,1 101,9 104,4 102,2 411,6   

 
 Daum  Celina 100,2 100,8 100,7 99,1 400,8   

 
 Wagner Bastian 101,8 96,5 98,6 101,3 398,2   

 
 Thiem Jonas 96,8 99,3 99,8 100,7 396,6   
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 Peckmann 

Fiona 97,9 99,4 94,6 99,3 
391,2   

 

 Thiem 

Christiane 98,5 97,5 98,9 94,6 
389,5   

6. Schwaben Name       1583,6 Ringe 

 
 Schreiber Marie 98,4 102,8 102,7 100,7 404,6   

 
 Löhr Kai 100,4 97,2 99,5 97,4 394,5   

 
 Brettel  Leonie 98,4 97,6 98,1 98,2 392,3   

 

 Schumann 

Inaara 97,3 98,3 96,7 99,9 
392,2   

 
 Rupp Michael 99,7 98,1 97,7 96,3 391,8   

 
 Miller Veronika 97,7 98 96,8 96,4 388,9   

7. Unterfranken Name       1559,6 Ringe 

 

 Milleder 

Sebastian 99,6 96,5 101,2 99,9 
397,2   

 

 Böhnlein 

Antonia 98,3 100,1 99,6 99 
397   

 
 Bäumker Lukas 94,6 95,5 95,8 98,3 384,2   

 
 Kufner Jana 92,5 97,4 94,8 96,5 381,2   

 

 Back Anna-

Lena     
0   

 
 Metz  Philipp     0   

8. München Name       1550,6 Ringe 

 
 Tauer Alina 102,3 97,6 101,2 98,6 399,7   

 

 Rosengarten 

Constantin 95 100,5 96,1 99,7 
391,3   

 
 Blum Valentin 97 90,3 100,6 93,7 381,6   

 
 Muschler Luis 92,6 93,2 96,4 95,8 378   

 
 Uhrmann Felix 95,5 94,1 92,8 93,6 376   

 

 Zoller 

Maximilian 91,6 92 95,6 96,2 
375,4   
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Luftgewehr Juniorenklasse Einzelwertung 

 

Platz Name 1 2 3 4   
1 Schmied Manuel 102,6 105,3 103,9 103,4 415,2 

2 Pokorny Isabella 103,5 104,6 102,8 104,2 415,1 

3 Schmidtner Agnes 102,9 104,5 102,8 103,3 413,5 

4 Waldhör Lena 103,1 101,8 104,1 103,1 412,1 

5 Haberhauer Anna 102,5 102,8 104,3 102,4 412 

6 Schmidtner Marie 103,7 103,6 103,7 100,8 411,8 

7 Knoch Felix 103,1 101,9 104,4 102,2 411,6 

8 Betz Lena 101,8 102,4 102,7 104,5 411,4 

9 Stelzl Elias 104,1 102,5 102,7 101,5 410,8 

10 Rott Hannah 103 103 101,7 102,6 410,3 

11 Stadler Lisa 102 101,9 103,9 102,2 410 

12 Seemeier Antonia 102,4 102,9 102,3 101,1 408,7 

13 Scharnagl Raffael 100,8 102,6 102 101,4 406,8 

14 Ehrl Alissa 102,4 99,3 102,3 102,3 406,3 

15 Mederer Julia 100,8 101,6 101,5 101,9 405,8 

16 Szabo Eva 102,5 100,4 99,3 103,5 405,7 

17 Rühl Luisa 102,1 100,5 102,3 100,5 405,4 

18 Schreiber Marie 98,4 102,8 102,7 100,7 404,6 

19 Pfitzinger Jakob 99,4 101,5 100,1 102,6 403,6 

20 Straßer Katrin 100 99,7 102,1 101,1 402,9 

21 Lehner Tim 99,1 104,4 98,3 100,9 402,7 

22 Heine  Alexandra 102,2 100,8 97,8 101 401,8 

23 Ruhland Noah 99,7 98,8 102,3 100,2 401 

24 Meyer Tobias 100,6 101,5 98,7 100 400,8 

25 Daum  Celina 100,2 100,8 100,7 99,1 400,8 

26 Tauer Alina 102,3 97,6 101,2 98,6 399,7 

27 Wagner Bastian 101,8 96,5 98,6 101,3 398,2 

28 Milleder Sebastian 99,6 96,5 101,2 99,9 397,2 

29 Böhnlein Antonia 98,3 100,1 99,6 99 397 

30 Thiem Jonas 96,8 99,3 99,8 100,7 396,6 

31 Löhr Kai 100,4 97,2 99,5 97,4 394,5 

32 Preisinger  Luca 98,6 100,1 95,1 100 393,8 

33 Feher Dominik 98,9 95,7 97,8 100,4 392,8 

34 Brettel  Leonie 98,4 97,6 98,1 98,2 392,3 

35 Schumann Inaara 97,3 98,3 96,7 99,9 392,2 

36 Rupp Michael 99,7 98,1 97,7 96,3 391,8 

37 Rosengarten Constantin 95 100,5 96,1 99,7 391,3 

38 Peckmann Fiona 97,9 99,4 94,6 99,3 391,2 

39 Thiem Christiane 98,5 97,5 98,9 94,6 389,5 

40 Miller Veronika 97,7 98 96,8 96,4 388,9 

41 Bäumker Lukas 94,6 95,5 95,8 98,3 384,2 

42 Blum Valentin 97 90,3 100,6 93,7 381,6 

43 Kufner Jana 92,5 97,4 94,8 96,5 381,2 

44 Muschler Luis 92,6 93,2 96,4 95,8 378 

45 Uhrmann Felix 95,5 94,1 92,8 93,6 376 

46 Zoller Maximilian 91,6 92 95,6 96,2 375,4 

47 Back Anna-Lena 0 0 0 0 0 

48 Metz  Philipp 0 0 0 0 0        
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Luftgewehr 3-Stellung 3x20 Mannschaftswertung 

1. Mittelfranken Name kn kn li li st st Gesamt 1747 Ringe 

 
 Petter Joshua 98 99 98 100 96 98 589   

 
 Bayerlein Alexandra 98 98 97 99 97 97 586   

 
 Englmann Marie 95 96 99 99 92 91 572   

 
 Eichenseer Tim 96 94 99 97 90 91 567   

 
 Bürkel Lara 88 95 98 99 93 93 566   

 
 Berschneider Johann 96 91 95 95 92 91 560   

2. Oberbayern Name kn kn li li st st   1744 Ringe 

 
 Mund Maleen 100 96 100 99 99 97 591   

 
 Sitzmann Paula 98 96 98 98 95 97 582   

 
 Fink Alexandra 92 96 98 100 92 93 571   

 
 Kleber Kristin 95 92 96 100 92 92 567   

 
 Sedlmeir Theresa 96 91 98 99 89 92 565   

 
 Stegemann Paula 94 93 92 95 90 88 552   

3. Schwaben Name kn kn li li st st   1736 Ringe 

 
 Aichele Clara 97 97 99 98 96 95 582   

 
 Löhr  Katharina 93 98 99 98 97 93 578   

 
 Boll Valentina 93 94 99 100 96 94 576   

 
 Immler Laura 90 94 98 95 90 92 559   

 
 Heinrich Mia 92 88 98 97 92 90 557   

 
 Gude Theresa 89 90 95 95 87 89 545   

4. Oberpfalz Name kn kn li li st st   1704 Ringe 

 
 Müller Amelie 96 100 99 98 92 92 577   

 
 Kleber Sophia 93 95 98 99 91 90 566   
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 Weke Caroline 94 95 98 97 83 94 561   

 
 Kaiser Vanessa 95 92 100 100 87 86 560   

 
 Gleißner Magdalena 91 79 94 93 89 84 530   

 
 Lanzendörfer Antonia 71 71 90 90 85 84 491   

5. Unterfranken Name kn kn li li st st   1662 Ringe 

 
 Goll Julian 92 93 96 96 92 93 562   

 
 Schüll Emanuel 92 90 94 96 92 87 551   

 
 Milleder Laura 94 93 98 94 80 90 549   

 
 Pistner Selina 93 92 92 94 92 86 549   

 
 Reiher Klara 91 87 95 95 87 81 536   

5. Niederbayern Name kn kn li li st st   1662 Ringe 

 
 Boot  Benedikt 93 92 99 99 95 94 572   

 
 Oberneder Lola 95 92 90 94 91 87 549   

 
 Degle Nina 94 91 94 91 83 88 541   

7. Oberfranken Name kn kn li li st st   1621 Ringe 

 
 Nitschke Jenny 95 95 95 93 87 87 552   

 
 Kohlmann Julia 92 93 95 99 84 80 543   

 
 Heinisch John  90 85 93 94 85 79 526   

 
 Mitter Philipp 90 87 79 87 83 84 510   

  Vocke Elisabeth       0   

  Kohlmann Anna       0   

8. München Name kn kn li li st st   1124 Ringe 

 
 Berger Sonja 94 96 97 99 85 92 563   

 
 Leyh Sarah 95 96 97 96 96 81 561   

 
 Blankenhorn Tina       0   
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Luftgewehr 3-Stellung 3x20 Einzelwertung 

 

Platz Name kn kn li li st st Gesasmt  

1 Mund Maleen 100 96 100 99 99 97 591 

2 Petter Joshua 98 99 98 100 96 98 589 

3 Bayerlein Alexandra 98 98 97 99 97 97 586 

4 Sitzmann Paula 98 96 98 98 95 97 582 

5 Aichele Clara 97 97 99 98 96 95 582 

6 Löhr  Katharina 93 98 99 98 97 93 578 

7 Müller Amelie 96 100 99 98 92 92 577 

8 Boll Valentina 93 94 99 100 96 94 576 

9 Englmann Marie 95 96 99 99 92 91 572 

10 Boot  Benedikt 93 92 99 99 95 94 572 

11 Fink Alexandra 92 96 98 100 92 93 571 

12 Kleber Kristin 95 92 96 100 92 92 567 

13 Eichenseer Tim 96 94 99 97 90 91 567 

14 Bürkel Lara 88 95 98 99 93 93 566 

15 Kleber Sophia 93 95 98 99 91 90 566 

16 Sedlmeir Theresa 96 91 98 99 89 92 565 

17 Berger Sonja 94 96 97 99 85 92 563 

18 Goll Julian 92 93 96 96 92 93 562 

19 Weke Caroline 94 95 98 97 83 94 561 

20 Leyh Sarah 95 96 97 96 96 81 561 

21 Berschneider Johann 96 91 95 95 92 91 560 

22 Kaiser Vanessa 95 92 100 100 87 86 560 

23 Immler Laura 90 94 98 95 90 92 559 

24 Heinrich Mia 92 88 98 97 92 90 557 

25 Stegemann Paula 94 93 92 95 90 88 552 

26 Nitschke Jenny 95 95 95 93 87 87 552 

27 Schüll Emanuel 92 90 94 96 92 87 551 

28 Oberneder Lola 95 92 90 94 91 87 549 

29 Pistner Selina 93 92 92 94 92 86 549 

30 Milleder Laura 94 93 98 94 80 90 549 

31 Gude Theresa 89 90 95 95 87 89 545 

32 Kohlmann Julia 92 93 95 99 84 80 543 

33 Degle Nina 94 91 94 91 83 88 541 

34 Reiher Klara 91 87 95 95 87 81 536 

35 Gleißner Magdalena 91 79 94 93 89 84 530 

36 Heinisch John  90 85 93 94 85 79 526 

37 Mitter Philipp 90 87 79 87 83 84 510 

38 Lanzendörfer Antonia 71 71 90 90 85 84 491 

43 Vocke Elisabeth 0 0 0 0 0 0 0 

44 Kohlmann Anna 0 0 0 0 0 0 0 

45 Blankenhorn Tina 0 0 0 0 0 0 0 
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Gewehr – Pistole – Bogen  
 

03.06.2023 in München - Hochbrück 
 

 

Kleinkaliber 3x20 Mannschaftswertung 

 

1. Oberbayern Name 
Klasse 

kn kn li li st st  Gesamt 3335 Ringe 

 
 Fichtl Kilian Junioren 92 91 99 99 88 92 561   

 
 Stelzl Elias Junioren 96 93 92 93 91 95 560   

 

 Grasberger 

Brianna Jugend 
97 94 96 97 89 84 557   

 
 Schapfl Benedikt Junioren 92 92 95 97 91 87 554   

 
 Hilger Martina Jugend 92 90 98 93 93 86 552   

 

 Werthmann 

Michael Jugend 
90 93 96 97 85 90 551   

 

 Grinzinger 

Vanessa Junioren 
88 89 95 93 91 89 545   

 
 Kleber Florian Junioren 86 89 95 92 81 87 530   

2. Mittelfranken Name 
Klasse 

kn kn li li st st   3281 Ringe 

 
 Betz Lena Junioren 95 92 95 96 92 96 566   

 
 Feher Dominik Junioren 93 93 96 97 88 91 558   

 
 Szabo Eva Junioren 93 91 97 92 89 89 551   

 
 Petter Arwen Jugend 92 90 95 96 85 86 544   

 
 Lehner Tim Junioren 88 91 92 89 89 93 542   

 
 Hellein Lea Jugend 84 85 97 93 84 77 520   

 
 Schatz Maximilian Jugend 89 92 86 91 81 74 513   

 
 Dorner Carolin Junioren       0   
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3. Schwaben Name 
Klasse 

kn kn li li st st   3238 Ringe 

 
 Brettel  Leonie Junioren 91 94 95 97 84 87 548   

 
 Geiger Sarah Jugend 84 95 97 96 85 88 545   

 
 Immler Marwin Jugend 88 86 92 96 88 91 541   

 
 Nagel Milena Jugend 84 87 95 92 87 94 539   

 
 Rupp Michael Junioren 92 93 85 91 86 86 533   

 

 Schweinberger 

Hannah Jugend 
90 90 91 91 84 86 532   

 
 Miller Veronika Junioren 82 87 91 96 74 84 514   

 
 Kapfer Nina Junioren 82 81 90 93 49 67 462   

4. Niederbayern Name 
Klasse 

kn kn li li st st   3205 Ringe 

 
 Waldhör Lena Junioren 94 96 94 95 92 91 562   

 
 Stadler Johanna Jugend 92 94 92 94 91 90 553   

 
 Mederer Julia Junioren 87 94 94 95 90 90 550   

 
 Meyer Tobias Junioren 90 85 94 86 88 88 531   

 
 Waldhör Anna Junioren 87 89 93 90 84 83 526   

 
 Kröner Linda Jugend 84 88 75 82 80 74 483   

 
 Huber Alexander Junioren 78 79 90 93 88 88 516   

 
 Blöchl Marina Jugend 80 85 88 83 77 67 480   

5. Oberfranken Name 
Klasse 

kn kn li li st st   3159 Ringe 

 
 Knoch Felix Junioren 86 92 97 96 93 93 557   

 
 Wagner Bastian Junioren 85 88 93 94 87 89 536   

 
 Sachs Elena Jugend 85 92 91 95 87 83 533   

 
 Thiem Jonas Junioren 91 89 93 90 82 87 532   

 
 Daum  Celina Junioren 78 88 88 87 90 92 523   

 
 Losgar Sebastian Jugend 78 82 85 86 70 77 478   

             



Bayernpokal 2023    

Gewehr – Pistole – Bogen  
 

03.06.2023 in München - Hochbrück 
 

6. Unterfranken Name 
Klasse 

kn kn li li st st   3053 Ringe 

 

 Schneidawind 

Paul Jugend 
85 90 89 89 81 88 522   

 
 Back Anna-Lena Junioren 85 84 89 93 82 86 519   

 
 Bäumker Lukas Junioren 81 80 98 92 86 80 517   

 
 Böhnlein Antonia Junioren 87 89 84 86 86 85 517   

 
 Beyer Elinor Junioren 79 81 86 90 83 75 494   

 
 Kaltwasser Luca Jugend 83 75 92 88 69 77 484   

 
 Englert  Emily Jugend 83 84 85 84 67 79 482   

 
 Metz  Philipp Junioren       0   

7. München Name 
Klasse 

kn kn li li st st   1057 Ringe 

 
 Zenz Stefanie Jugend 91 83 95 96 82 87 534   

 
 Glaser Maria Junioren 90 92 95 94 70 82 523   

 

 Hollmann 

Franziska Jugend 
      0   

8. Oberpfalz Name 
Klasse 

kn kn li li st st   0 Ringe 

 
 Moser  Patricia Junioren       0   
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Kleinkaliber 3x20 Jugend Einzelwertung 

 

Platz Name kn kn li li st st Gesamt 

1 Grasberger Brianna 97 94 96 97 89 84 557 

2 Stadler Johanna 92 94 92 94 91 90 553 

3 Hilger Martina 92 90 98 93 93 86 552 

4 Werthmann Michael 90 93 96 97 85 90 551 

5 Geiger Sarah 84 95 97 96 85 88 545 

6 Petter Arwen 92 90 95 96 85 86 544 

7 Immler Marwin 88 86 92 96 88 91 541 

8 Nagel Milena 84 87 95 92 87 94 539 

9 Zenz Stefanie 91 83 95 96 82 87 534 

10 Sachs Elena 85 92 91 95 87 83 533 

11 Schweinberger Hannah 90 90 91 91 84 86 532 

12 Schneidawind Paul 85 90 89 89 81 88 522 

13 Hellein Lea 84 85 97 93 84 77 520 

14 Schatz Maximilian 89 92 86 91 81 74 513 

15 Kaltwasser Luca 83 75 92 88 69 77 484 

16 Kröner Linda 84 88 75 82 80 74 483 

17 Englert  Emily 83 84 85 84 67 79 482 

18 Blöchl Marina 80 85 88 83 77 67 480 

19 Losgar Sebastian 78 82 85 86 70 77 478 

20 Hollmann Franziska 0 0 0 0 0 0 0 
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Kleinkaliber 3x20 Junioren Einzelwertung 

 

Platz Name kn kn li li st st Gesamt 

1 Betz Lena 95 92 95 96 92 96 566 

2 Waldhör Lena 94 96 94 95 92 91 562 

3 Fichtl Kilian 92 91 99 99 88 92 561 

4 Stelzl Elias 96 93 92 93 91 95 560 

5 Feher Dominik 93 93 96 97 88 91 558 

6 Knoch Felix 86 92 97 96 93 93 557 

7 Schapfl Benedikt 92 92 95 97 91 87 554 

8 Szabo Eva 93 91 97 92 89 89 551 

9 Mederer Julia 87 94 94 95 90 90 550 

10 Brettel  Leonie 91 94 95 97 84 87 548 

11 Grinzinger Vanessa 88 89 95 93 91 89 545 

12 Lehner Tim 88 91 92 89 89 93 542 

13 Wagner Bastian 85 88 93 94 87 89 536 

14 Rupp Michael 92 93 85 91 86 86 533 

15 Thiem Jonas 91 89 93 90 82 87 532 

16 Meyer Tobias 90 85 94 86 88 88 531 

17 Kleber Florian 86 89 95 92 81 87 530 

18 Waldhör Anna 87 89 93 90 84 83 526 

19 Daum  Celina 78 88 88 87 90 92 523 

20 Glaser Maria 90 92 95 94 70 82 523 

21 Back Anna-Lena 85 84 89 93 82 86 519 

22 Böhnlein Antonia 87 89 84 86 86 85 517 

23 Bäumker Lukas 81 80 98 92 86 80 517 

24 Huber Alexander 78 79 90 93 88 88 516 

25 Miller Veronika 82 87 91 96 74 84 514 

26 Beyer Elinor 79 81 86 90 83 75 494 

27 Kapfer Nina 82 81 90 93 49 67 462 

28 Dorner Carolin 0 0 0 0 0 0 0 

29 Moser  Patricia 0 0 0 0 0 0 0 

30 Metz  Philipp 0 0 0 0 0 0 0 
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Luftpistole Schüler Mannschaftswertung 

 

1. Schwaben Name 1 2 Gesamt 497 Ringe 
  Riedle Korbinian 86 91 177   

  Miehle Linda 81 79 160   

  Fischer Marta 84 76 160   

  Kolter Lars 67 76 143   

2. Oberbayern Name 1 2   486 Ringe 
  Würzburger Sarah 86 82 168   

  Scholtysik Fabian 83 79 162   

  Ober  Maria 78 78 156   

  Feichtner 

Magdalena 
80 74 154   

3. Unterfranken Name 1 2   480 Ringe 
  Gerhart Lukas 84 87 171   

  Barthelmes Lea 80 80 160   

  Russwurm Max 76 73 149   

  Schwab Charlotte 54 61 115   

4. Oberfranken Name 1 2   472 Ringe 
  Müller Max 82 77 159   

  Wunderlich 

Annamarie 
83 75 158   

  Blüml Hannes 80 75 155   

  Floth Alyna 79 71 150   

5. Niederbayern Name 1 2   469 Ringe 
  Meyer Andreas 80 84 164   

  Wald  Sebastian 82 73 155   

  Gegenfurtner 

Jakob 
75 75 150   

  Krammer Johannes 74 71 145   

6. Oberpfalz Name 1 2   461 Ringe 
  Schönenberg Luzie 85 76 161   

  Kuhnert Katharina 80 77 157   

  Laura Bäumler 69 74 143   

  Bauer Florian 66 68 134   

7. München Name 1 2   223 Ringe 
  Ustinov Danila 63 57 120   

  Andolschek Julia 42 61 103   

  Mörschel Sarah   0   

  Weigl Felix   0   

8. Mittelfranken Name 1 2   165 Ringe 
  Holzenleuchter Mia 85 80 165   
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Luftpistole Schüler Einzelwertung 

 

Platz Name 1 2 Gesamt  

1 Riedle Korbinian 86 91 177 

2 Gerhart Lukas 84 87 171 

3 Würzburger Sarah 86 82 168 

4 Holzenleuchter Mia 85 80 165 

5 Meyer Andreas 80 84 164 

6 Scholtysik Fabian 83 79 162 

7 Schönenberg Luzie 85 76 161 

8 Miehle Linda 81 79 160 

9 Fischer Marta 84 76 160 

10 Barthelmes Lea 80 80 160 

11 Müller Max 82 77 159 

12 Wunderlich Annamarie 83 75 158 

13 Kuhnert Katharina 80 77 157 

14 Ober  Maria 78 78 156 

15 Wald  Sebastian 82 73 155 

16 Blüml Hannes 80 75 155 

17 Feichtner Magdalena 80 74 154 

18 Gegenfurtner Jakob 75 75 150 

19 Floth Alyna 79 71 150 

20 Russwurm Max 76 73 149 

21 Krammer Johannes 74 71 145 

22 Kolter Lars 67 76 143 

23 Laura Bäumler 69 74 143 

24 Bauer Florian 66 68 134 

25 Ustinov Danila 63 57 120 

26 Schwab Charlotte 54 61 115 

27 Andolschek Julia 42 61 103 

28 Mörschel Sarah 0 0 0 

29 Weigl Felix 0 0 0 
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Luftpistole Jugend Mannschaftswertung 

 

1. Oberbayern Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt 1036 Ringe 
  Gärtner Simon 91 88 84 86 349   

  Sauer Elias 87 89 81 87 344   

  Trostl Michael 88 89 84 82 343   

  Ober Elisabeth 77 83 76 90 326   

2. Oberpfalz Name       1019 Ringe 
  Luger Lea 78 86 92 88 344   

  Kuhnert Verena 81 86 85 88 340   

  Gutmüller Max 82 83 84 86 335   

3. Schwaben Name       1018 Ringe 

  Neumann Finn 

Leander 93 91 89 91 
364   

  Mair Sebastian 85 84 84 81 334   

  Schlaier Emma 83 78 79 80 320   

  Möckel Gerrit 69 68 67 74 278   

4. Unterfranken Name       986 Ringe 
  Manzke Marlon 85 80 84 90 339   

  Harich Ben 78 88 84 82 332   

  Barthel Felix 82 78 74 81 315   

5. Niederbayern Name       957 Ringe 
  Schreiner Moritz 87 76 82 90 335   

  Goldbrunner 

Jonas 84 83 78 81 
326   

  Spöckmer Maxi  79 82 87 74 322   

  Lechner Matthias 77 81 75 67 300   

6. Oberfranken Name       947 Ringe 
  Scherg Isabella 82 88 88 85 343   

  Rittmann 

Christian 86 84 83 78 
331   

  Firtsak Dmitrii 78 71 74 63 286   

  Kessel Johannes 68 67 70 68 273   

7. München Name       0 Ringe 
   Kein Antritt     0   

7. Mittelfranken Name       0 Ringe 
  Halbritter Florian     0   

  Sippl Florian     0   

  Schmidtner  

Bastian 
    0   

  Harries Niklas     0   
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Luftpistole Jugend Einzelwertung 

 

Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4  Gesamt 

1 Neumann Finn Leander 93 91 89 91 364 

2 Gärtner Simon 91 88 84 86 349 

3 Sauer Elias 87 89 81 87 344 

4 Luger Lea 78 86 92 88 344 

5 Trostl Michael 88 89 84 82 343 

6 Scherg Isabella 82 88 88 85 343 

7 Kuhnert Verena 81 86 85 88 340 

8 Manzke Marlon 85 80 84 90 339 

9 Schreiner Moritz 87 76 82 90 335 

10 Gutmüller Max 82 83 84 86 335 

11 Mair Sebastian 85 84 84 81 334 

12 Harich Ben 78 88 84 82 332 

13 Rittmann Christian 86 84 83 78 331 

14 Ober Elisabeth 77 83 76 90 326 

15 Goldbrunner Jonas 84 83 78 81 326 

16 Spöckmer Maxi  79 82 87 74 322 

17 Schlaier Emma 83 78 79 80 320 

18 Barthel Felix 82 78 74 81 315 

19 Lechner Matthias 77 81 75 67 300 

20 Firtsak Dmitrii 78 71 74 63 286 

21 Möckel Gerrit 69 68 67 74 278 

22 Kessel Johannes 68 67 70 68 273 

23 Halbritter Florian 0 0 0 0 0 

24 Sippl Florian 0 0 0 0 0 

25 Schmidtner  Bastian 0 0 0 0 0 

26 Harries Niklas 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bayernpokal 2023    

Gewehr – Pistole – Bogen  
 

03.06.2023 in München - Hochbrück 
 

 

Luftpistole Junioren Mannschaftswertung 

 

1. Oberbayern Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt 1089 Ringe 
  Richter Carlotta 96 89 97 91 373   

  Schachinger 

Dominik 90 91 90 92 
363   

  Garz Sven-Ansgar 89 89 90 85 353   

  Wagner Stella 86 85 86 85 342   

2. Schwaben Name       1064 Ringe 
  Kienle Silas 91 94 86 88 359   

  Miehlich Julian 87 88 91 87 353   

  Veser Julia 90 90 85 87 352   

  Früh Antonia 87 87 86 89 349   

3. Oberpfalz Name       1053 Ringe 
  Kral Alina 91 88 91 87 357   

  Seidl Verena 90 88 88 84 350   

  Schäffler Lisa 90 88 87 81 346   

  Dobler Erik 80 84 88 87 339   

4. Unterfranken Name       1049 Ringe 
  Milleder Sebastian 86 87 89 92 354   

  Lumpp Vinh 86 92 84 86 348   

  Barthelmes  Lukas 85 90 87 85 347   

  Assmann Nic 83 86 83 86 338   

5. Niederbayern Name       1026 Ringe 
  Maier  Marco 87 88 88 93 356   

  Wagensonner 

Stefanie 84 88 83 85 
340   

  Köckhuber Quirin 77 79 85 89 330   

  Waldhör Anna 80 76 87 79 322   

6. München Name       671 Ringe 
  Schmidt Pit 90 82 82 87 341   

  Vuletic Danilo 85 82 82 81 330   

  Westner Quirin     0   

  Metzker Anna     0   

7. Oberfranken Name       513 Ringe 
  Lochmüller Eva 72 80 78 79 309   

  Mitter Chirara 53 46 43 62 204   

  Kutnar Felix     0   

  Mauer Lorenz     0   

8. Mittelfranken Name       0 Ringe 
  Schust Florian     0   
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Luftpistole Junioren Einzelwertung 

 

Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt 

1 Richter Carlotta 96 89 97 91 373 

2 Schachinger Dominik 90 91 90 92 363 

3 Kienle Silas 91 94 86 88 359 

4 Kral Alina 91 88 91 87 357 

5 Maier  Marco 87 88 88 93 356 

6 Milleder Sebastian 86 87 89 92 354 

7 Garz Sven-Ansgar 89 89 90 85 353 

8 Miehlich Julian 87 88 91 87 353 

9 Veser Julia 90 90 85 87 352 

10 Seidl Verena 90 88 88 84 350 

11 Früh Antonia 87 87 86 89 349 

12 Lumpp Vinh 86 92 84 86 348 

13 Barthelmes  Lukas 85 90 87 85 347 

14 Schäffler Lisa 90 88 87 81 346 

15 Wagner Stella 86 85 86 85 342 

16 Schmidt Pit 90 82 82 87 341 

17 Wagensonner Stefanie 84 88 83 85 340 

18 Dobler Erik 80 84 88 87 339 

19 Assmann Nic 83 86 83 86 338 

20 Köckhuber Quirin 77 79 85 89 330 

21 Vuletic Danilo 85 82 82 81 330 

22 Waldhör Anna 80 76 87 79 322 

23 Lochmüller Eva 72 80 78 79 309 

24 Mitter Chirara 53 46 43 62 204 

25 Schust Florian 0 0 0 0 0 

26 Kutnar Felix 0 0 0 0 0 

27 Mauer Lorenz 0 0 0 0 0 

28 Westner Quirin 0 0 0 0 0 

29 Metzker Anna 0 0 0 0 0 
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Recurve Schüler A - Spo Kennziffer: 6.10.20 
 

Start_Nr Name Verein  Land 40m 40m 10'/X' Total 

1 .   11B 2009 Heiß, Elena SW  316 313 19/5 629 

2 .   14B 2009 Bielskyi, Viacheslav MN  315 311 13/3 626 

3 . 12A 2009 Wichmann, Jonathan MFR  309 289 14/3 598 

4 . 11A 2009 Geider, Jannis MFR  300 291 9/1 591 

5 . 12D 2010 Blaschke, Simon OBB  298 284 15/3 582 

6 . 9B 2009 Franke, Johanna SW  288 286 10/0 574 

7 . 13A 2010 Exner, Hanna OFR  289 284 11/4 573 

8 .   10B 2009 Rueß, Johanna SW  283 289 5/3 572 

9 . 9D 2009 Höfer, Ennio OBB  292 274 8/4 566 

10 . 14D 2009 Lamprecht, Gabriel OBB  261 302 10/0 563 

11 . 11D 2010 Häußler, Magdalena SW  280 275 12/5 555 

12 . 12B 2009 Vurucu, Mert Emrullah SW  266 270 6/1 536 

13 . 14A 2010 Nitschke, Lenja OFR  240 254 8/2 494 

14 . 14C 2009 Bott, Jeremias UFR  264 222 6/2 486 

15 . 13C 2009 Jaoniche, Laurin UFR  245 238 5/1 483 

16 . 12C 2010 Wieser, Jennifer NDB  222 243 5/2 465 

17 . 11C 2010 Hartmann, Jana NDB  217 241 2/2 458 

18 . 13B 2009 Arenz, Christian MN  221 231 6/2 452 

19 .   15C 2009 Seeger, Valerie MN  215 233 6/1 448 

20 . 9A 2009 Bekkouche-Demonfort, MFR  221 215 3/1 436 

21 . 10D 2009 Dinzenhofer, Lorenz OBB  191 234 3/1 425 

22 . 15D 2010 Popp, Lina OFR  192 216 0/0 408 

23 . 15A 2010 Huth, Anna UFR  161 218 5/1 379 

24 . 10C 2009 Meier, Marie NDB  187 165 1/0 352 

25 . 9C 2009 Abraham, Maren NDB  165 149 1/1 314 

Recurve Schüler B - Spo Kennziffer: 6.10.22 

Start_Nr Name Verein Land 25m 25m 10'/X' Total 

1 . 18C 2011 Heiß, Victoria SW 67 0/0 67 

2 . 17A 2011 Frank, Elisabeth OFR 57 0/0 57 

. 18B 2012 Kroca, Jennifer MFR 57 0/0 57 

4 . 16D 2011 Jochmann, Maximilian MN 56 0/0 56 

5 . 17D 2012 Köpf, Silas NDB 53 0/0 53 

6 . 18A 2012 Exner, Ben OFR 45 0/0 45 

7 . 16A 2011 Weis, Theresa Loni OFR 44 0/0 44 

8 . 20C 2011 Wichmann, Julia MFR 42 0/0 42 

9 . 19C 2012 Wuttke, Elias OBB 39 0/0 39 

10 . 19B 2011 Grießmeier, Amelie MFR 37 0/0 37 

11 . 17B 2012 Fuhrmann, Emma OBB 36 0/0 36 

. 20B 2011 Kohring, Angelo NDB 36 0/0 36 

13 . 16B 2011 Geider, Kilian MFR 33 0/0 33 

14 . 18D 2012 Wunder, Noah UFR 31 0/0 31 

15 . 19A 2012 Hander, Paula SW 28 0/0 28 

. 17C 2012 Lambertus, Mira MN 28 0/0 28 

17 . 19D 2012 Plewka, Jakob OPF 19 0/0 19 

18 . 20A 2012 Kippes, Lennard UFR 13 0/0 13 
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Recurve Jugend - Spo Kennziffer: 6.10.30 
 

Start_Nr Name  Verein  Land 60m 60m 10'/X' Total 

1 . 4C 2008 Mayer, Kilian  OBB  309 307 14/5 616 

2 . 6B 2006 Deininger, David  NDB  275 293 13/4 568 

3 . 6C 2006 Brandes, Paula  OBB  274 249 5/1 523 

4 . 6A 2007 Hofmann, Jule  UFR  254 262 5/1 516 

5 . 7B 2006 Chmura, Malwina  MN  253 261 5/0 514 

6 . 4B 2008 Fuchs, Leonora  NDB  252 248 3/1 500 

7 . 4A 2008 Tubak, Nora  MN  237 255 4/2 492 

8 . 5A 2007 Lüdorf, Sarah  MN  234 249 5/0 483 

9 . 8A 2006 Müller, Elias  UFR  244 231 2/0 475 

10 . 5C 2007 Freund, Emely  OBB  231 239 4/3 470 

11 . 5D 2006 Winkler, Leonie  OFR  223 206 3/3 429 

12 . 5B 2008 Bullok, Michael  NDB  189 201 1/0 390 

13 . 7A 2008 Stößner, Sophie  OFR  166 211 1/0 377 

14 . 7D 2008 Kippes, Lea  UFR  182 132 0/0 314 

15 . 8B 2008 Puls, Robin  MFR  135 151 1/0 286 

16 . 4D 2007 Weis, Silvio  OFR  176 109 1/1 285 

17 . 8C 2008 Beer, Julian  OPF  62 38 0/0 100 

Recurve Junioren - Spo Kennziffer: 6.10.40 
 

Start_Nr Name Verein  Land 70m 70m 10'/X' Total 

1 . 3B 2004 Kellerer, Balbina OBB  287 281 15/3 568 

2 . 2B 2004 Klinger, Andrea MN  272 255 4/0 527 

3 . 3C 2004 Goldmann, Svenja NDB  260 252 6/2 512 

4 . 3D 2005 Lang, Johannes OFR  260 251 5/2 511 

5 . 1A 2004 Kirchner, Fabian UFR  247 252 6/1 499 

6 . 1B 2004 Zimmermann, Kira MN  247 252 3/1 499 

7 . 2A 2005 Seufert, Jonas UFR  217 248 4/2 465 
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Recurve Schüler B - Spo Kennziffer: 6.10.22 
 

Start_Nr Jahrg. Name Verein Land 25m 25m 10'/X' Total 

1 . 16A 2011 Weis, Theresa Loni OFR 64 0/0 64 

2 . 19B 2011 Grießmeier, Amelie MFR 61 0/0 61 

3 . 17A 2011 Frank, Elisabeth OFR 60 0/0 60 

4 . 20C 2011 Wichmann, Julia MFR 59 0/0 59 

5 . 18A 2012 Exner, Ben OFR 57 0/0 57 

6 . 17C 2012 Lambertus, Mira MN 52 0/0 52 

7 . 18D 2012 Wunder, Noah UFR 50 0/0 50 

8 . 19A 2012 Hander, Paula SW 47 0/0 47 

9 . 16B 2011 Geider, Kilian MFR 45 0/0 45 

10 . 18B 2012 Kroca, Jennifer MFR 44 0/0 44 

. 20B 2011 Kohring, Angelo NDB 44 0/0 44 

12 . 20A 2012 Kippes, Lennard UFR 43 0/0 43 

. 16D 2011 Jochmann, Maximilian MN 43 0/0 43 

14 . 17B 2012 Fuhrmann, Emma OBB 41 0/0 41 

. 18C 2011 Heiß, Victoria SW 41 0/0 41 

16 . 17D 2012 Köpf, Silas NDB 40 0/0 40 

17 . 19D 2012 Plewka, Jakob OPF 39 0/0 39 

18 . 19C 2012 Wuttke, Elias OBB 35 0/0 35 
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DG-1: Hit-Miss 

DG-2: Sonderwettkampf 

 

Recurve Schüler B - Spo Kennziffer: 6.10.22 
 

Start_Nr Jahrg. Name Verein Land 25m 25m 10'/X' Total 

1 . 17A 2011 Frank, Elisabeth OFR 57 60 0/0 117 

2 . 18C 2011 Heiß, Victoria SW 67 41 0/0 108 

. 16A 2011 Weis, Theresa Loni OFR 44 64 0/0 108 

4 . 18A 2012 Exner, Ben OFR 45 57 0/0 102 

5 . 20C 2011 Wichmann, Julia MFR 42 59 0/0 101 

. 18B 2012 Kroca, Jennifer MFR 57 44 0/0 101 

7 . 16D 2011 Jochmann, Maximilian MN 56 43 0/0 99 

8 . 19B 2011 Grießmeier, Amelie MFR 37 61 0/0 98 

9 . 17D 2012 Köpf, Silas NDB 53 40 0/0 93 

10 . 18D 2012 Wunder, Noah UFR 31 50 0/0 81 

11 . 17C 2012 Lambertus, Mira MN 28 52 0/0 80 

. 20B 2011 Kohring, Angelo NDB 36 44 0/0 80 

13 . 16B 2011 Geider, Kilian MFR 33 45 0/0 78 

14 . 17B 2012 Fuhrmann, Emma OBB 36 41 0/0 77 

15 . 19A 2012 Hander, Paula SW 28 47 0/0 75 

16 . 19C 2012 Wuttke, Elias OBB 39 35 0/0 74 

17 . 19D 2012 Plewka, Jakob OPF 19 39 0/0 58 

18 . 20A 2012 Kippes, Lennard UFR 13 43 0/0 56 



 

 

Bayernpokal 2023 
Bogenschießen 

Hochbrück, 03. Juni 2023 

 

Rangliste Mannschaft: 

Platz Bezirk Ringe 

1 Oberbayern 3493 

2 München 3143 

3 Niederbayern 2944 

4 Oberfranken 2894 

5 Unterfranken 2882 

6 Mittelfranken 2010 

7 Schwaben 1870 
8 Oberpfalz 119 

 

 
Übersicht (alphabetisch): 

 
Bezirk: Mittelfranken 

 
Mannschaftszusammensetzung: 

2 Schüler B 

3 Schüler A 

2 Jugend 

1 Junior 

Nr Name LV Klasse m/w DG1 DG2 Gesamt Team Teamergebnis 

12A Wichmann, Jonathan MFR 20 309 289 598 j 598 

11A Geider, Jannis MFR 20 300 291 591 j 591 

9A Bekkouche-Demonfort, Rayan MFR 20 221 215 436 j 436 

20C Wichmann, Julia MFR 22 42 0 42 j 42 

19B Grießmeier, Amelie MFR 22 37 0 37 n  

18B Kroca, Jennifer MFR 22 57 0 57 j 57 

16B Geider, Kilian MFR 22 33 0 33 n  

8B Puls, Robin MFR 30 135 151 286 j 286 

2010 

 
 

Bezirk: München 

Nr Name LV Klasse m/w DG1 DG2 Gesamt Team Teamergebnis 

15C Seeger, Valerie MN 20 215 233 448 j 448 

14B Bielskyi, Viacheslav MN 20 315 311 626 j 626 

13B Arenz, Christian MN 20 221 231 452 j 452 

17C Lambertus, Mira MN 22 28 0 28 j 28 

16D Jochmann, Maximilian MN 22 56 0 56 j 56 

7B Chmura, Malwina MN 30 253 261 514 j 514 

5A Lüdorf, Sarah MN 30 234 249 483 n  

4A Tubak, Nora MN 30 237 255 492 j 492 

2B Klinger, Andrea MN 40 272 255 527 j 527 
1B Zimmermann, Kira MN 40 247 252 499 n  

3143 



 

 

Bezirk: Niederbayern 

Nr Name LV Klasse m/w DG1 DG2 Gesamt Team Teamergebnis 

12C Wieser, Jennifer NDB 20 222 243 465 j 465 

11C Hartmann, Jana NDB 20 217 241 458 j 458 

10C Meier, Marie NDB 20 187 165 352 j 352 

9C Abraham, Maren NDB 20 165 149 314 n  

20B Kohring, Angelo NDB 22 36 0 36 j 36 

17D Köpf, Silas NDB 22 53 0 53 j 53 

6B Deininger, David NDB 30 275 293 568 j 568 

5B Bullok, Michael NDB 30 189 201 390 n  

4B Fuchs, Leonora NDB 30 252 248 500 j 500 
3C Goldmann, Svenja NDB 40 260 252 512 j 512 

2944 

 
 

Bezirk: Oberbayern 

Nr Name LV Klasse m/w DG1 DG2 Gesamt Team Teamergebnis 

14D Lamprecht, Gabriel OBB 20 261 302 563 j 563 

12D Blaschke, Simon OBB 20 298 284 582 j 582 

10D Dinzenhofer, Lorenz OBB 20 191 234 425 n  

9D Höfer, Ennio OBB 20 292 274 566 j 566 

19C Wuttke, Elias OBB 22 39 0 39 j 39 

17B Fuhrmann, Emma OBB 22 36 0 36 j 36 

6C Brandes, Paula OBB 30 274 249 523 j 523 

5C Freund, Emely OBB 30 231 239 470 n  

4C Mayer, Kilian OBB 30 309 307 616 j 616 
3B Kellerer, Balbina OBB 40 287 281 568 j 568 

3493 

 
 

Bezirk: Oberfranken 

Nr Name LV Klasse m/w DG1 DG2 Gesamt Team Teamergebnis 

15D Popp, Lina OFR 20 192 216 408 j 408 

14A Nitschke, Lenja OFR 20 240 254 494 j 494 

13A Exner, Hanna OFR 20 289 284 573 j 573 

18A Exner, Ben OFR 22 45 0 45 j 45 

17A Frank, Elisabeth OFR 22 57 0 57 j 57 

16A Weis, Theresa Loni OFR 22 44 0 44 n  

7A Stößner, Sophie OFR 30 166 211 377 j 377 

5D Winkler, Leonie OFR 30 223 206 429 j 429 

4D Weis, Silvio OFR 30 176 109 285 n  

3D Lang, Johannes OFR 40 260 251 511 j 511 

2894 



 

 

Bezirk: Oberpfalz 

Nr Name LV Klasse m/w DG1 DG2 Gesamt Team Teamergebnis 

19D Plewka, Jakob OPF 22 19 0 19 j 19 
8C Beer, Julian OPF 30 62 38 100 j 100 

119 

 
 

Bezirk: Schwaben 

Nr Name LV Klasse m/w DG1 DG2 Gesamt Team Teamergebnis 

12B Vurucu, Mert Emrullah SW 20 266 270 536 n  

11D Häußler, Magdalena SW 20 280 275 555 n  

11B Heiß, Elena SW 20 316 313 629 j 629 

10B Rueß, Johanna SW 20 283 289 572 j 572 

9B Franke, Johanna SW 20 288 286 574 j 574 

19A Hander, Paula SW 22 28 0 28 j 28 
18C Heiß, Victoria SW 22 67 0 67 j 67 

1870 

 
 

Bezirk: Unterfranken 

Nr Name LV Klasse m/w DG1 DG2 Gesamt Team Teamergebnis 

15A Huth, Anna UFR 20 161 218 379 j 379 

14C Bott, Jeremias UFR 20 264 222 486 j 486 

13C Jaoniche, Laurin UFR 20 245 238 483 j 483 

20A Kippes, Lennard UFR 22 13 0 13 j 13 

18D Wunder, Noah UFR 22 31 0 31 j 31 

8A Müller, Elias UFR 30 244 231 475 j 475 

7D Kippes, Lea UFR 30 182 132 314 n  

6A Hofmann, Jule UFR 30 254 262 516 j 516 

2A Seufert, Jonas UFR 40 217 248 465 n  

1A Kirchner, Fabian UFR 40 247 252 499 j 499 

Summe: 2882 

 


